

# Selskabet af 9. september 2015 A/S

c/o Diplomvej 373, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 27 35 28 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Axel Kierkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 9. september 2015 A/S c/o Diplomvej 373 2800 Kgs. Lyngby  CVR-nr.: 27 35 28 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Axel Kierkegaard, formand Jesper Bøge Teddy Kær Jacobsen
<b>Direktion</b>	Teddy Kær Jacobsen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Modervirksomhed</b>	C.C.Holding 2000 A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Selskabet af 23. september 2015 A/S, Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, herunder serviceydelser til diagnosticering, forebyggelse og bekæmpelse af sygdomme ved bl.a. anvendelse af stamcellemateriale.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 4.515.640 mod 6.170.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.659.423 mod -10.792.894 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret frasolgt hele sin aktivitet til et tidligere koncernforbunden datterselskab og har derfor kun reelt haft aktivitet i 8 mdr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
Nettoomsætning	4.515.640	6.170.450
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-2.088.515	-3.079.798
Andre eksterne omkostninger	-5.789.726	-5.400.925
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.362.601</b>	<b>-2.310.273</b>
1 Personaleomkostninger	-5.132.377	-7.049.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.102	-366.236
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.719.080</b>	<b>-9.725.968</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.646.858	0
Andre finansielle indtægter	12.913	170.564
Øvrige finansielle omkostninger	-18.600.114	-776.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.659.423</b>	<b>-10.332.317</b>
2 Skat af årets resultat	0	-460.577
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.659.423</b>	<b>-10.792.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.659.423	-10.792.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.659.423</b>	<b>-10.792.894</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	24.491
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	822.966
Materielle anlægsaktiver i alt	0	847.457
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	27.279.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.061.366
Andre tilgodehavender	0	271.218
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	28.611.796
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>29.459.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.258.432
Andre tilgodehavender	14.208.557	440.446
Periodeafgrænsningsposter	0	179.946
Tilgodehavender i alt	14.208.557	1.878.824
Likvide beholdninger	636.501	9.949
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.845.058</b>	<b>1.888.773</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.845.058</b>	<b>31.348.026</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	1.437.008	1.437.008
7 Overkurs ved emission	68.291.991	68.291.991
8 Overført resultat	-87.276.079	-75.616.656
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.547.080</b>	<b>-5.887.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.789.949	27.241.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.789.949	27.241.823
Gæld til pengeinstitutter	0	8.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	776.455	1.555.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.993	7.862.839
Anden gæld	769.741	567.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.602.189	9.993.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.392.138</b>	<b>37.235.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.845.058</b>	<b>31.348.026</b>

### 9 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.714.573	6.526.815
Pensioner	334.344	433.822
Andre omkostninger til social sikring	87.265	107.555
Personalemkostninger i øvrigt	-3.805	-18.733
	<u><b>5.132.377</b></u>	<u><b>7.049.459</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>460.577</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>460.577</b></u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2015	355.517	355.517
Afgang i årets løb	<u>-355.517</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>355.517</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-331.024	-263.385
Årets af-/nedskrivninger	-22.723	-67.641
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>353.747</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-331.026</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>24.491</b></u>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2015	1.595.475	1.595.475		
Afgang i årets løb	-1.595.475	0		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>1.595.475</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-772.509	-473.914		
Årets af-/nedskrivninger	-201.379	-298.595		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	973.888	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>-772.509</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>822.966</b>		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	27.279.212	27.279.212		
Afgang i årets løb	-27.279.212	0		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>27.279.212</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>27.279.212</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Selskabet af 9. september 2015 A/S</b>
Selskabet af 23. september 2015 A/S, Kgs. Lyngby	100 %	-1.117.860	-11.072.340	0
		<b>-1.117.860</b>	<b>-11.072.340</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			1.437.008	1.437.008
			<b>1.437.008</b>	<b>1.437.008</b>

Aktiekapitalen består af 1.437.008 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>68.291.991</u>	<u>68.291.991</u>
	<b><u>68.291.991</u></b>	<b><u>68.291.991</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-75.616.656	-64.823.762
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.659.423</u>	<u>-10.792.894</u>
	<b><u>-87.276.079</u></b>	<b><u>-75.616.656</u></b>

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C.C.Holding A/S, c/o Adv. Axel Kierkegaard, H. C. Andersens Boulevard 12, 1553 København V